РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРАХЛЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От « 31 » марта  2016год	№ 14

«О передаче   части полномочий в части осуществления муниципального контроля в границах поселения  между администрацией сельского поселения «Арахлейское» и администрацией МР «Читинский район». на 2016 год»,

 Рассмотрев проект Соглашения  «О передаче  части полномочий в части осуществления муниципального земельного контроля в границах поселения между администрацией СП «Арахлейское» и администрацией МР «Читинский район». на 2016 год», руководствуясь  статьями 14,15 Федерального закона №131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения,
РЕШИЛ:

1.Утвердить Соглашение «О передаче  части полномочий в части осуществления муниципального земельного контроля между администрацией СП «Арахлейское» и администрацией МР «Читинский район», на 2016 год»
(Соглашение прилагается).

Глава сельского поселения
«Арахлейское»	                                                                                                 Д.В.Нимаева